
Uchwała Nr XLII/391/2009
Rady Gminy Szemud 

z dnia 10 grudnia 2009 roku

w  sprawie  wspólnej  realizacji  budowy  drogi  gminnej  Nr  151011  G  we  wsiach 

Dobrzewino i Warzno w Gminie Szemud oraz we wsi Tuchomek w gminie Żukowo

Na podstawie art. 8 ust. 2a, art. 18, ust. 2, pkt  9, lit e, pkt 11  Ustawy z dnia 
8  marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 
23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 
r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, 
poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, 
poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218)  Rada Gminy 
Szemud uchwala co następuje:

§ 1

1. Gmina Szemud przystępuje z Gminą Żukowo do wspólnej realizacji projektu pod nazwą 

„Budowa drogi gminnej o nawierzchni asfaltowej we wsiach Dobrzewino i Warzno w 

Gminie Szemud na odcinku około 670 m oraz we wsi Tuchomek w gminie Żukowo 

na odcinku około 220 m” 

2. Zakres rzeczowy zadania będzie obejmował

a. opracowanie projektu budowlanego budowy drogi,

b. wykonawstwo drogi w terminie  określonym w drodze odrębnej uchwały po 

uprzednim  wprowadzeniu  środków  na  realizację  w/w  zakresu  w  Budżecie 

Gminy Szemud i Budżecie Gminy Żukowo.

3. Określa się szacunkowy koszt dokumentacji budowlanej, o której mowa w ust 2 pkt a. 

ustalony w oparciu o rozeznanie cenowe na ogólną kwotę 14 500 zł, w tym zakresie:

a. Gmina Szemud w kwocie 11 500 zł

b. Gmina Żukowo w kwocie 3 000 zł

§ 2

Upoważnia się Wójta Gminy Szemud do podpisania z Gminą Żukowo umowy partnerskiej w 

zakresie wspólnej realizacji zadania wymienionego w § 1

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


